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NOWOSC 
- BOTOX DO WŁOSÓW KRĘCONYCH

Curl Botox to innowacyjny produkt kapilarny 

stworzony specjalnie z myślą o włosach kręconych. 

Jest to idealne rozwiązanie zarówno dla osób, 

które poddały się zabiegowi trwałej ondulacji, 

jak i dla tych, których włosy kręcą się naturalnie. 

Ten wyjątkowy botox działa wielokierunkowo, 

zapewniając kompleksową pielęgnację i odżywienie 

włosów kręconych. 

Główne korzyści z zabiegu Botoxu Curl FORM me UP: 

Odbudowa i nawilżenie: Produkt ten intensywnie regeneruje strukturę włosa kręconego, naprawiając 

uszkodzenia, jakie mogą wystąpić w wyniku zabiegów chemicznych czy ekspozycji na czynniki 

atmosferyczne. Dodatkowo skutecznie nawilża włosy, sprawiając, że stają się one miękkie i jedwabiste. 

Uelastycznienie: Botox Curl dzięki specjalnej technologii polimerowej wzmacnia elastyczność włosów 

kręconych. Dzięki temu są one bardziej odporne na uszkodzenia mechaniczne, takie jak rozdwajające 

się końcówki czy łamliwość. 

Eliminacja puszenia: Problemem wielu osób z włosami kręconymi jest puszenie się. Botox Curl dzięki 

zawartości naturalnych emolientów i humektantów skutecznie eliminuje ten problem, pozostawiając 

włosy gładkie i zdefiniowane. 

Witalność i sprężystość: Botox Curl nadaje włosom kręconym nową energię i witalność. Kręcone włosy 

staja się bardziej pełne życia, zyskując naturalną sprężystość i objętość. 

Dzięki regularnemu stosowaniu zabiegu Botox Curl oraz dedykowanej domowej pielęgnacji 

i stylizacji, włosy kręcone będą prezentować się zdrowo i efektownie. 

Botox Curl jest dostępny w 2 wariantach: 

ZESTAW DUŻY ZESTAW MAŁY 
Botox 1000 g + maska zakwaszająca 500 g Botox 500 g + maska zakwaszająca 300 g 



SPOSÓB UŻYCIA: 
Dokładnie umyj włosy dowolnym szamponem, by jak najlepiej oczyścić włos z nadbudowanych 

kosmetyków i zanieczyszczeń, co pozwoli na mocniejsze wnikanie Botoxu Curl we włosy. Możesz użyć 

szamponu oczyszczającego. 

Odsącz nadmiar wilgoci z włosów miękkim ręcznikiem. Aplikuj Botox Curl na podzielone na pasma 

włosy ok 1-2 cm od skóry. Przeczesuj pasma by równomiernie rozprowadzić produkt. 

Możesz spiąć włosy i założyć na nie foliowy czepek co dodatkowo wzmocni działanie produktu. Możesz 

użyć sauny lub pielęgnicy. 

Pozostaw produkt na włosach od 20 do 40 minut (im gorsza kondycja i grubszy włos tym dłuższy 

powinien być czas aplikacji). 

Po upływie czasu działania dokładnie wypłucz włosy ciepią wodą. 

Nałóż maskę FORM me UP Neutralizing Mask, pozostaw na 5 do 10 minut i dokładnie spłucz. 

Wysusz włosy i stylizuj loki na dyfuzorze lub wedle upodobań. 

Jeśli chcesz wystylizować włosy na proste możesz użyć prostownicy, ale nie jest to konieczne. 

PIELĘGNACJA POZABIEGOWA 
Pierwsze mycie włosów powinno odbyć się nie 

wcześniej niż po 48 godz.od zabiegu. Do tego 

czasu należy też unikać ich moczenia. 

Kluczowe jest stosowanie pielęgnacji bez 

mocnych detergentów. 

Najbezpieczniej jest stosować produkty z linii 

pozabiegowej FORM me UP dedykowane do 

włosów kręconych specjalnie opracowanych 

recepturach pozwalających optymalnie 

utrzymać efekty zabiegu zapewnić 

odpowiednią pielęgnację kręconym włosom. 
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